様式第１４号（第１４条関係）

美 濃 加 茂 市 営 墓 地 使 用 承 継 許 可 申 請 書

年   月   日

  美濃加茂市長        宛

                承継申請者 住所

                      氏名               印

                      使用者との続柄（    ）

                      電話番号

  次のように墓地の使用権を承継したいので、美濃加茂市営墓地の設置及び管理に関す

る条例施行規則第１４条第１項の規定により申請します。

  使 用 者   住 所

         氏 名

  承 継 理 由

□ 使用者の死亡による

□ その他（            ）

  使用許可番号       年  月  日許可 第     号

  使 用 墓 地    前平第   霊苑 第   区 第     号地

 添 付 書 類

１．市営墓地使用許可証

   ２．承継申請者の住民票の写し（本籍地が記載されたもの）

   ３．承継申請者と使用者との続柄がわかる書類（戸籍謄本等）